БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Баш6ортостан Республика3ыны5

К9г1рсен районы муниципаль

районыны5 Побоище

ауыл советы ауыл

бил1м13е хакими1те
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Побоищенский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

	453341, Побоище ауылы,

Совет урамы, 36 «а»

Тел. 8 (34789) 2-59-01

	453341, с.Побоище,

ул.Советская, 36 «а»

Тел. 8 (34789) 2-59-01

        БОЙОРО:                                 № 27                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
             28 август 2013 й.                                                       28 августа 2013 г.

О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2012 года № 34 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
    1. В целях своевременного перечисления поступлений в бюджет сельского поселения в распоряжение Администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2012 года № 34 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» в порядках администрирования доходов  бюджета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Администрацией сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, дополнить кодом бюджетной классификации:

791 2 02 04999 10 7501 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                       А.Н.Панафидин